

חובבי ציון



רב"ט שוראקי עם ה"נשק"

מלבד היותו חייל, סטודנט וכנר, רב"ט גבריאל שוראקי שוקד בימים אלה על סיבוב ההופעות של רביעיית המיתרים "ציון" ● הופעת הבכורה תתקיים בירושלים ותמשיך למסע ברחבי אירופה

בתור מוזיקאי מצטיין, רב"ט גבריאל שוראקי (20) זכאי ל-90 ימי חופשה מיוחדת בשנה. הוא ניצל אותם לטובת סיבוב ההופעות שלו ושל רביעיית המיתרים "ציון" בחו"ל. בשגרה רב"ט שוראקי משרת כמורה חייל ומסתובב בין בתי-ספר ברחבי הארץ, שם הוא מעביר שיעורי מוזיקה לתלמידים. כמי שהיה רגיל להתאמן שבע-שמונה שעות ביום ולהקדיש את מיטב זמנו לכינור, שוראקי מתמודד בהצלחה עם השינוי שהמסגרת הצבאית הכניסה לחייו. "זה נכון שהיום יוצא לי להתאמן רק חמש-שש שעות ביום", הוא אומר, "ולמרות שאני מנגן באירועים רשמיים בצבא עם תזמורת חיל החינוך והנוער, השירות בצבא לא מאפשר לי לקיים את אורח החיים שהייתי רגיל אליו לפני שהתגייסתי. אבל אני שמח שאני יכול לתרום לפי היכולת שלי, עם הנשק - הכינור שיש לי בידיים".

למרות הלו"ז העמוס, שוראקי מצליח לשלב בשבוע שלו גם לימודים לתואר ראשון במוזיקה. "בעזרת השם", הוא אומר, "בעתיד אעשה גם תואר כפול בכיצוע וניצוח".

הוא נולד בצרפת ובגיל עשר החל לנגן בכינור. כעבור שנה עלה עם הוריו לישראל והמשיך בלימודי הנגינה ברציפות עד היום. מבחינתו, קריירה במוזיקה היא האופציה הבלעדית לעתיד. "המטרה הראשונה שלי בקריירה היא לנגן את הקונצ'רטו לכינור של מנדלסון בליווי תזמורת גדולה", הוא משתף. "זו היצירה הראשונה שאי פעם שמעתי, ועד שאני לא אסגור את המעגל ואנגן אותה אני לא אהיה שקט".

שוראקי עובד בימים אלה על הופעת הבכורה של רביעיית המיתרים "ציון", שהקים ביחד עם שלושה מחבריו (מירון רם, ידידיה שוורץ וגל אקשטיין). חברי "ציון" מתכננים לנגן במופע מוזיקה קלאסית, צרפתית, יהודית, ישראלית ואפילו לחטוא קצת בג'אז. "הרביעייה מורכבת משני חיילים ושני סטודנטים, ואנו מנגנים על

שני כינורות, ויולה וצ'לו", הוא מסביר. "התחלנו לנגן ביחד לפני ארבעה חודשים, וכימים אלה אנו מתכוננים לקראת הופעת הבכורה בירושלים שתפתח את סיבוב ההופעות שלנו בחו"ל".

רביעיית "ציון" בה שוראקי מנגן כנר ראשון, מגדירה את עצמה כקלאסיקאית מושבעת. את חלקו המרכזי של המופע הם מקדישים למוזיקה האהובה עליהם, אך יתאימו את הפלייליסט לקהל הממוצע. "לצד המוזיקה הקלאסית הגבוהה, ננגן יצירות שכל אחד מכיר מהפרסומות או מצלצולי הפלאפון", הוא מספר בחיך. גם לאוהבי המוזיקה הישראלית יש למה לצפות, כשהרביעייה תבצע להיטים כמו "ירושלים של זהב" ו"אדון עולם" המוכרים.

אף על פי שההופעה הקרובה של הרביעייה לא פונה למיינסטרים הישראלי, שוראקי סבור כי היא יכולה לפתוח את החיילים לסגנונות חדשים. "אני יודע שרוב החיילים היום לא יוצאים להופעות של מוזיקה קלאסית, אבל אני חושב שזה מוסיף המון לתרבות בישראל. אם כל אחד יעשה את הצעד הראשון וילך בפעם הראשונה בחייו להופעה כמו זו שאנחנו מעלים, זה יכול להיות מאוד מעניין".

ההופעה תתקיים ביום ראשון הקרוב, 11.3.2012, בשעה 20:00 במרכז מורשת מנחם בגין, רחוב נכון 6, ירושלים. הכניסה חינם לחיילים בהצגת חוגר